
２０２３年１月１０日 

フィットネス会員の皆様へ 

セントラルフィットネスクラブ千種 

店長  出口 享寛 

 

営業終了のお知らせ 

拝啓  

寒冷の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は当クラブをご利用いただき、

誠にありがとうございます。 

さて、当クラブは、1991 年の開業以来、31年にわたり営業して参りましたが、賃貸借契約の契約期間

満了に伴い、誠に残念ではございますが、3 月 23 日をもちまして営業を終了させていただくこととなり

ました。長きにわたりご愛顧賜りましたことに、心より感謝申し上げます。 

スタッフ一同、最後まで皆様の快適なフィットネスライフのお手伝いをさせていただきますので、残

り少ない期間ではございますが、心ゆくまで当クラブをご利用ください。末筆ながら、皆様のご健康と

ご多幸をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．営業終了日 2023 年 3月 23 日（木）  

※ 3 月 3 日（金）・10 日（金）・17 日（金）は振替営業日として営業致します。営業時間は全日 9

時から 22時まで、会員区分にかかわらず、全ての会員の方が営業時間中ご利用いただけます。 

※3 月 25 日（土）～31 日（金）は東海エリアの 6 クラブ（大曽根・一社・藤が丘・清州・小牧・

岐阜）を無料でご利用いただけます。※ご利用可能時間、曜日は会員区分に準じます。 

２．近隣の弊社他店舗に移籍いただける場合は、次の特典をご用意しております。（大曽根店・一社店・

藤が丘店・本山店の 4店舗限定とさせていただきます） 

〈特典〉登録手数料及び 2023 年 4月 1ヶ月分月会費無料  

〈移籍手続きについて〉 

メンバーの皆様にお送りした案内に同封されている資料をご覧いただき、同封のハガキに必

要事項をご記入のうえ、3 月 10 日（金）までに返送もしくは千種店にご持参ください。対象の

4店舗についてはハガキの受付をもって、千種店にて移籍の手続きをいたします。 

対象 4店舗以外の弊社店舗は特典がございませんのでご了承ください。また、移籍手続きは、

ご自身で直接ご希望の店舗にて行っていただきますことをご承知おきください。 

３．退会について  

閉店日まで在籍いただける会員様は、退会のお手続きは不要です。 

４．お問い合わせ先 

閉店･退会･移籍について：セントラルフィットネスクラブ千種  電話 052-931-7900 

移籍後について：セントラルフィットネスクラブ大曽根     電話 052-912-8891 

セントラルフィットネスクラブ 24一社        電話 052-776-1700 

セントラルフィットネスクラブ 24藤が丘     電話 052-776-0537 

※本山店についてのお問合せは、一社店までお願いいたします。 

以 上 


